37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

LISTA PROVISIONAL DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA
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CONCURSANTE

Esc. La Palma I. Bonita
Esc. La Palma I. Bonita
Esc. Villa de Adeje
Esc. Guajilapa

Retro Cars Club

%3

Team Sinco Sport

Esc. Hierro Sur

Esc. Arico Competicion
Retro Cars Club

Retro Cars Club

Retro Cars Club

Retro Cars Club

Retro Cars Club

Retro Cars Club

Esc. Atogo

Esc. Zapatera Sport
Esc. Garome

Retro Cars Club

Esc. Ibaute Racing Team
Esc. La Palma I. Bonita
Esc. La Palma I. Bonita
Esc. Hierro Sur

Esc. La Palma I. Bonita
Team Sinco Sport
Retro Cars Club

Retro Cars Club

Esc. Barlia Motor Sport
Esc. Daute Realejos
Retro Cars Club

Esc. Teide RACT

Retro Cars Club

Esc. Aterura

Esc. La Palma Isla Bonita
Esc. Teide RACT

Esc. Teide RACT

Esc. Daute Realejos
Esc. La Palma I. Bonita
Esc. Daute Realejos
Retro Cars Club

Esc. Villa de Adeje

Esc. Hierro Sur

%3

Esc. Motor Abona
Esc. Isora Motor Sport
Retro Cars Club

Esc. Zapatera Sport

PILOTO/COPILOTO

Modesto Diaz Gonzélez
Miguel Morales Gonzéalez
Naira Gonzélez Devora

Saul Tomé Hernéandez

Ayoze D. Campos Castro
Samuel Fernandez Concepcion
Emerito Padrén Castro
Adrian Garcia Febles

José A. Hernandez Galdén
Oliver Negrin Medina

Alfredo Barroso Marrero
Bonifacio Torres Pérez
Francisco J. Hernandez Herrera
Adrian Lugo Diaz

Enrique Perera Gonzalez
Aquilino Cruz Suarez

Anibal Diaz Fernandez

Yeray Rodriguez Hernandez
Angel Jorge Alberto

Miguel Morales Gdmez
Fernando Diaz Expoésito
Cristo Padilla Ramos
Armando Diaz Expdsito

Juan D. Gonzélez Garcia

Adal garcia Garcia

Santiago Padilla Evora

Néstor Torres Diaz

Jonathan Garcia Palenzuela
Octavio Hernandez Cafiamero
Manuel A. Gonzéalez Lorenzo
Francisco J. Francisco Gonzéalez
Miguel A. Quintito Suarez
Pedro R. Concepcion Cruz
Félix Ramoén Garcia Duran
Eduardo Quintero Cruz
Martin Nicolas Mesa Hernandez
Angel Nicolas Correa Alvarez
Félix Brito Garcia

Roberto Negrin Ramos

Juan Luis Cruz Cabrera
Jonathan Reyes Lorenzo
Jonathan Morales Izquierdo
Benito Martin Gonzéalez

José A. Afonso Trujillo

Francisco J. Suéarez Lépez

VEHICULO

BMW 323

BMW M3

Opel Corsa GSI 1.6
Toyota Starlet 1.3
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Honda Civic 1.6

Toyota Corolla 1.6

Opel Kadett 2.0
Volkswagen Golf GTI 1.8
Citroén Saxo VTS 1.6
Fiat 131 Racing 2.0

Opel Corsa GSI 1.6
Volkswagen Golf GTI 1.8
Citroén Saxo VTS 1.6
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.8
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.6
BMW 325

BMW 325 2.5

BMW M3

BMW 325 2.5

Seat lbiza Cupra 2.0
Renault 5 GT Turbo
Mercedes Benz 190
Volkswagen Golf GTI 2.0
Renault Megane 2.0
Honda Civic Type R 2.0
Mitsubishi Lancer EVO V
Honda Civic 1.6

BMW M3

Renault Clio V6

Alfa Romeo 156 T.S.
Honda Civic Type R 2.0
Ford Escort WRC

Ford Escort RS Cosworth
Mitsubishi Lancer EVO I
Citroén Saxo Kit Car
Subaru Impreza WRC
BRC Suzuki C2

BRC Suzuki 02

BRC Suzuki 1000

Speed Car GT 1000

BRC Suzuki 05

Gr

TA
TA
TA

TA

TA
TA
TA
TA

TA
TA
TA

TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA

TA
TA

TA
TA
GT
A2
R3
TA
TA
TA

CM
CM
CM
CM
CM

Cl COPA
8 -
8 -
6 -
5 -
5 -
6 -
6 -
6 -
7 -
7 -
6 -
7 -
6 -
7 -
2 -
7 -
7 -
7 -
6 -
8 -
8 -
8 -
8 -
7 -
8 -
8 -
7 -
7 -
3 -
4 -
6 -
8 -
8 -
7 -
7 -
8 -
8 -
8 -
6 -
8 -
9 CM
9 CM™m
9 CM
9 CM
9 CM
sigue ---->

En Guimar, siendo las 21:30 horas del 25 de junio de 2010, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

LISTA PROVISIONAL DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA

N° CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO

50 Retro Cars Club Pedro J. Afonso Trujillo Speed Car GTR 1.0

Gr
CM

Cl

COPA
CM

01 Deberéa subsanar anomalias.
02 Deberéa subsanar anomalia. Anexo J. Art. 253.8.3.1 y Art. 253.8.3.2.3

En Guimar, siendo las 21:30 horas del 25 de junio de 2010, firmado EL DIRECTOR DE CARRERA,




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION FINAL OFICIAL CATEGORIA TURISMOS
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Drs
44
40
37
43
25
26
38
30
41
32
31
33
34
29
24
28
22
36
35
27
12
14
23
16
18

21
20

11
15

10

PILOTO
Juan Luis Cruz Cabrera
Martin Nicolas Mesa Hernandez
Félix Ramoén Garcia Duran
Roberto Negrin Ramos
Cristo Padilla Ramos
Armando Diaz Exposito
Eduardo Quintero Cruz
Néstor Torres Diaz
Angel Nicolas Correa Alvarez
Octavio Hernandez Cafiamero
Jonathan Garcia Palenzuela
Manuel A. Gonzélez Lorenzo
Francisco J. Francisco Gonzélez
Santiago Padilla Evora
Fernando Diaz Expdsito
Adal garcia Garcia
Angel Jorge Alberto
Pedro R. Concepcion Cruz
Miguel A. Quintito Suarez
Juan D. Gonzélez Garcia
Alfredo Barroso Marrero
Bonifacio Torres Pérez
Miguel Morales Gémez
Adrian Lugo Diaz
Aquilino Cruz Suarez
Ayoze D. Campos Castro
Yeray Rodriguez Hernandez
Anibal Diaz Fernandez
Emerito Padrén Castro
Oliver Negrin Medina
Francisco J. Hernandez Herrera
Naira Gonzélez Devora
Miguel Morales Gonzélez
José A. Hernandez Galdén
Modesto Diaz Gonzéalez

Saul Tomé Hernandez

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Ford Escort WRC
Alfa Romeo 156 T.S.
Citroén Saxo Kit Car
BMW M3
BMW 325 2.5
Honda Civic Type R 2.0
Volkswagen Golf GTI 2.0
Ford Escort RS Cosworth
Honda Civic Type R 2.0
Renault Megane 2.0
Mitsubishi Lancer EVO V
Honda Civic 1.6
Mercedes Benz 190
BMW 325 2.5
Renault 5 GT Turbo
Volkswagen Golf GTI 1.6
Renault Clio V6
BMW M3
Seat |biza Cupra 2.0
Citroén Saxo VTS 1.6
Fiat 131 Racing 2.0
BMW 325
Volkswagen Golf GTI 1.8
Peugeot 309 GTI 1.9
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.8
Honda Civic 1.6
Volkswagen Golf GTI 1.8
Opel Corsa GSI 1.6
Opel Corsa GSI 1.6
BMW M3
Opel Kadett 2.0
BMW 323
Toyota Starlet 1.3

Gr.
1/A
1/TA
1/A2
2/A
2/TA
3/TA
1/R3
3/A
4/TA
1/N
4/A
2/N
5/TA
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
1/GT
10/TA
5/A
6/A
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
15/TA
16/TA
17/TA
18/TA
19/TA
20/TA
21/TA
22/TA
23/TA
24/TA
1/H

Cl.
1/8
2/8
177
1/6
3/8
4/8
2/7
3/7
5/8
173
4/7
1/4
2/6
6/8
7/8
8/8
3/6
9/8
10/8
5/7
4/6
6/7
11/8
77
8/7
1/5
9/7
10/7
5/6
1177
6/6
7/6
12/8
12/77
13/8
2/5

COPA

12 OFICIAL
02:32.323
02:46.401
02:45.826
02:48.868
03:48.338
02:49.466
02:51.576
02:51.088
02:50.964
02:54.772
02:52.302
02:52.106
02:54.073
02:56.274
02:54.415
02:56.460
02:57.213
03:00.034
02:59.155
03:03.229
03:04.506
03:07.987
03:05.578
03:09.515
03:08.746
03:11.060
03:11.737
03:14.990
03:21.012
03:15.770
03:18.475
03:21.665
03:23.066
03:31.423
03:24.420
03:25.875

22 OFICIAL
02:31.491
02:45.024
02:45.036
02:46.559
02:47.265
02:52.217
02:49.690
02:50.281
02:50.564
02:50.816
02:51.229
02:51.545
02:52.314
02:53.122
02:53.216
02:54.944
02:56.424
02:58.233
05:38.181
03:01.818
03:03.423
03:04.912
03:07.585
03:06.327
03:06.592
03:08.433
03:11.342
03:13.452
03:14.575
03:16.171
03:16.826
03:18.363
03:18.442
03:25.675
03:24.428

MEJOR
02:31.491
02:45.024
02:45.036
02:46.559
02:47.265
02:49.466
02:49.690
02:50.281
02:50.564
02:50.816
02:51.229
02:51.545
02:52.314
02:53.122
02:53.216
02:54.944
02:56.424
02:58.233
02:59.155
03:01.818
03:03.423
03:04.912
03:05.578
03:06.327
03:06.592
03:08.433
03:11.342
03:13.452
03:14.575
03:15.770
03:16.171
03:16.826
03:18.363
03:18.442
03:24.420
03:24.428

KM/H
142,34
130,67
130,66
129,46
128,92
127,24
127,07
126,63
126,42
126,24
125,93
125,7
125,14
124,55
124,49
123,26
122,22
120,98
120,36
118,6
117,56
116,61
116,19
115,73
115,56
114,43
112,69
111,46
110,82
110,14
109,92
109,55
108,7
108,66
105,48
105,48

-En Giimar, siendo las 15:15 horas del 26 de junio de 2010, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION FINAL OFICIAL CATEGORIA BARQUETAS

Or.

o 0o W N P

Drs
50
46
48
49
45
47

PILOTO
Pedro J. Afonso Trujillo
Jonathan Morales Izquierdo
José A. Afonso Trujillo
Francisco J. Suarez Lépez
Jonathan Reyes Lorenzo

Benito Martin Gonzalez

VEHICULO
Speed Car GTR 1.0
BRC Suzuki 02
Speed Car GT 1000
BRC Suzuki 05
BRC Suzuki C2
BRC Suzuki 1000

Gr.
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM

Cl.
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9

COPA

12 OFICIAL
02:33.784
04:33.843
02:36.872
02:35.505
02:35.772

22 OFICIAL
02:34.647
02:34.923
02:35.008
02:35.030
02:36.112
02:38.198

MEJOR
02:33.784
02:34.923
02:35.008
02:35.030
02:35.772
02:38.198

KM/H
140,22
139,19
139,11
139,09
138,43
136,31

-En Giimar, siendo las 15:15 horas del 26 de junio de 2010, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS.




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION OFICIAL DE LA MANGA DE ENTRENAMIENTOS CATEGORIA TURISMOS
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Drs

PILOTO
Juan Luis Cruz Cabrera
Martin Nicolas Mesa Hernandez
Cristo Padilla Ramos
Félix Ramon Garcia Duran
Manuel A. Gonzalez Lorenzo
Angel Nicolas Correa Alvarez
Eduardo Quintero Cruz
Néstor Torres Diaz
Jonathan Garcia Palenzuela
Roberto Negrin Ramos
Armando Diaz Exposito
Angel Jorge Alberto
Adal garcia Garcia
Francisco J. Francisco Gonzalez
Octavio Hernandez Cafiamero
Fernando Diaz Expdsito
Santiago Padilla Evora
Félix Brito Garcia
Juan D. Gonzalez Garcia
Miguel A. Quintito Suarez
Miguel Morales Gomez
Oliver Negrin Medina
Bonifacio Torres Pérez
Pedro R. Concepcion Cruz
Alfredo Barroso Marrero
Ayoze D. Campos Castro
Adrian Lugo Diaz
Emerito Padrén Castro
Naira Gonzalez Devora
Miguel Morales Gonzalez
Modesto Diaz Gonzalez
Adrian Garcia Febles
José A. Hernandez Galdon
Saul Tomé Hernandez
Francisco J. Hernandez Herrera
Yeray Rodriguez Hernandez
Anibal Diaz Fernandez

Aquilino Cruz Suarez

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Ford Escort WRC
BMW M3
Alfa Romeo 156 T.S.
Mitsubishi Lancer EVO V
Ford Escort RS Cosworth
Honda Civic Type R 2.0
Volkswagen Golf GTI 2.0
Renault Megane 2.0
Citroén Saxo Kit Car
BMW 325 2.5
Volkswagen Golf GTI 1.6
Renault 5 GT Turbo
Honda Civic 1.6
Honda Civic Type R 2.0
BMW 325 2.5
Mercedes Benz 190
Mitsubishi Lancer EVO IlI
Seat Ibiza Cupra 2.0
BMW M3
BMW 325
Volkswagen Golf GTI 1.8
Fiat 131 Racing 2.0
Renault Clio V6
Citroén Saxo VTS 1.6
Peugeot 205 Rallye
Volkswagen Golf GTI 1.8
Honda Civic 1.6
Opel Corsa GSI 1.6
BMW M3
BMW 323
Toyota Corolla 1.6
Opel Kadett 2.0
Toyota Starlet 1.3
Opel Corsa GSI 1.6
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.8
Peugeot 309 GTI 1.9

Gr
1/A
1/TA
2/TA
1/A2
1/N
3/TA
1/R3
2/A
3/A
4/A
4/TA
5/TA
6/TA
7/TA
2/N
8/TA
9/TA
10/TA
5/A
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
1/GT
6/A
15/TA
16/TA
17/TA
18/TA
19/TA
20/TA
21/TA
22/TA
1/H
23/TA
24/TA
25/TA
26/TA

Cl
1/8
2/8
3/8
1/7
1/4
4/8
2/7
3/7
4/7
1/6
5/8
2/6
6/8
3/6
1/3
7/8
8/8
9/8
5/7
10/8
11/8
6/7
717
12/8
4/6
1/5
8/7
5/6
6/6
13/8
14/8
7/6
977
2/5
8/6
10/7
11/7
12/7

COPA  TIEMPO MANGA
02:38.157
02:50.658
02:53.285
02:54.384
02:54.443
02:55.834
02:55.931
02:56.579
02:56.704
02:56.809
02:57.850
03:00.049
03:00.248
03:00.598
03:01.355
03:01.514
03:01.758
03:02.520
03:04.222
03:06.599
03:08.333
03:08.484
03:09.236
03:09.802
03:09.931
03:11.475
03:13.679
03:15.793
03:22.993
03:23.122
03:24.821
03:26.636
03:29.447
03:30.145
03:48.281
07:04.478
07:13.636
07:39.362

DIFERENCIA
00:00.000
00:12.501
00:15.128
00:16.227
00:16.286
00:17.677
00:17.774
00:18.422
00:18.547
00:18.652
00:19.693
00:21.892
00:22.091
00:22.441
00:23.198
00:23.357
00:23.601
00:24.363
00:26.065
00:28.442
00:30.176
00:30.327
00:31.079
00:31.645
00:31.774
00:33.318
00:35.522
00:37.636
00:44.836
00:44.965
00:46.664
00:48.479
00:51.290
00:51.988
01:10.124
04:26.321
04:35.479
05:01.205

KM/H
136,345
126,357
124,442
123,658
123,616
122,638
122,57
122,12
122,034
121,962
121,248
119,767
119,635
119,403
118,904
118,8
118,641
118,145
117,054
115,563
114,499
114,407
113,952
113,613
113,535
112,62
111,338
110,136
106,23
106,162
105,282
104,357
102,956
102,614
94,462
50,801
49,728
46,943




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION OFICIAL DE LA MANGA DE ENTRENAMIENTOS CATEGORIA BARQUETAS

Or.

o 0o W N P

Drs
50
46
49
45
47
48

PILOTO
Pedro J. Afonso Trujillo
Jonathan Morales Izquierdo
Francisco J. Suarez Lopez
Jonathan Reyes Lorenzo
Benito Martin Gonzalez

José A. Afonso Trujillo

VEHICULO
Speed Car GTR 1.0
BRC Suzuki 02
BRC Suzuki 05
BRC Suzuki C2
BRC Suzuki 1000
Speed Car GT 1000

Gr
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM

Cl
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9

COPA

TIEMPO MANGA
02:37.739
02:39.162
02:39.747
02:41.153
02:44.717
02:46.865

DIFERENCIA
00:00.000
00:01.423
00:02.008
00:03.414
00:06.978
00:09.126

KM/H
136,706
135,484
134,988
133,81
130,915
129,23




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION OFICIAL DE LA 12 MANGA DE CARRERA CATEGORIA TURISMOS
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Drs

37
40
43
26
41
30
38
33
31
34
24
2
29
28
2
35
36
27
12
23
14
18
16

21
20
11
15

g N W

-
o

25

PILOTO
Juan Luis Cruz Cabrera
Félix Ramén Garcia Duran
Martin Nicolas Mesa Hernandez
Roberto Negrin Ramos
Armando Diaz Exposito
Angel Nicolas Correa Alvarez
Néstor Torres Diaz
Eduardo Quintero Cruz
Manuel A. Gonzalez Lorenzo
Jonathan Garcia Palenzuela
Francisco J. Francisco Gonzalez
Fernando Diaz Expésito
Octavio Hernandez Cafamero
Santiago Padilla Evora
Adal garcia Garcia
Angel Jorge Alberto
Miguel A. Quintito Suarez
Pedro R. Concepcion Cruz
Juan D. Gonzalez Garcia
Alfredo Barroso Marrero
Miguel Morales Gomez
Bonifacio Torres Pérez
Aquilino Cruz Suarez
Adrian Lugo Diaz
Ayoze D. Campos Castro
Yeray Rodriguez Hernandez
Anibal Diaz Fernandez
Oliver Negrin Medina
Francisco J. Hernandez Herrera
Emerito Padron Castro
Naira Gonzalez Devora
Miguel Morales Gonzalez
Modesto Diaz Gonzalez
Saul Tomé Hernandez
José A. Hernandez Galdén

Cristo Padilla Ramos

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Alfa Romeo 156 T.S.
Ford Escort WRC
Citroén Saxo Kit Car
BMW 325 2.5
Ford Escort RS Cosworth
Volkswagen Golf GTI 2.0
Honda Civic Type R 2.0
Mitsubishi Lancer EVO V
Renault Megane 2.0
Honda Civic 1.6
BMW 325 2.5
Honda Civic Type R 2.0
Mercedes Benz 190
Renault 5 GT Turbo
Volkswagen Golf GTI 1.6
BMW M3
Renault Clio V6
Seat Ibiza Cupra 2.0
Citroén Saxo VTS 1.6
BMW 325
Fiat 131 Racing 2.0
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.8
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.8
Volkswagen Golf GTI 1.8
Opel Corsa GSI 1.6
Honda Civic 1.6
Opel Corsa GSI 1.6
BMW M3
BMW 323
Toyota Starlet 1.3
Opel Kadett 2.0
BMW M3

Gr
1/A
1/A2
1/TA
2/A
2/TA
3/TA
3/A
1/R3
1/N
4/A
4/TA
5/TA
2/N
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
1/GT
5/A
6/A
10/TA
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
15/TA
16/TA
17/TA
18/TA
19/TA
20/TA
21/TA
22/TA
1/H
23/TA
24/TA

Cl
1/8
1/7
2/8
1/6
3/8
4/8
2/7
3/7
1/4
4/7
2/6
5/8
1/3
6/8
7/8
3/6
8/8
9/8
5/7
4/6
10/8
6/7
717
8/7
1/5
917
10/7
1/7
5/6
6/6
7/6
11/8
12/8
2/5
12/7
13/8

COPA  TIEMPO MANGA
02:32.323
02:45.826
02:46.401
02:48.868
02:49.466
02:50.964
02:51.088
02:51.576
02:52.106
02:52.302
02:54.073
02:54.415
02:54.772
02:56.274
02:56.460
02:57.213
02:59.155
03:00.034
03:03.229
03:04.506
03:05.578
03:07.987
03:08.746
03:09.515
03:11.060
03:11.737
03:14.990
03:15.770
03:18.475
03:21.012
03:21.665
03:23.066
03:24.420
03:25.875
03:31.423
03:48.338

DIFERENCIA
00:00.000
00:13.503
00:14.078
00:16.545
00:17.143
00:18.641
00:18.765
00:19.253
00:19.783
00:19.979
00:21.750
00:22.092
00:22.449
00:23.951
00:24.137
00:24.890
00:26.832
00:27.711
00:30.906
00:32.183
00:33.255
00:35.664
00:36.423
00:37.192
00:38.737
00:39.414
00:42.667
00:43.447
00:46.152
00:48.689
00:49.342
00:50.743
00:52.097
00:53.552
00:59.100
01:16.015

KM/H
141,567
130,039
129,59

127,697
127,246
126,131
126,04

125,681
125,294
125,152
123,879
123,636
123,383
122,332
122,203
121,684
120,365
119,777
117,688
116,874
116,199
114,71

114,248
113,785
112,865
112,466
110,59

110,149
108,648
107,277
106,929
106,192
105,488
104,743
101,994
94,438




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION OFICIAL DE LA 12 MANGA DE CARRERA CATEGORIA BARQUETAS

Or.

a b W N P

Drs
50
49
45
48
46

PILOTO
Pedro J. Afonso Trujillo
Francisco J. Suarez Lopez
Jonathan Reyes Lorenzo
José A. Afonso Trujillo
Jonathan Morales Izquierdo

VEHICULO
Speed Car GTR 1.0
BRC Suzuki 05
BRC Suzuki C2
Speed Car GT 1000
BRC Suzuki 02

Gr
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM

Cl
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9

COPA

TIEMPO MANGA
02:33.784
02:35.505
02:35.772
02:36.872
04:33.843

DIFERENCIA
00:00.000
00:01.721
00:01.988
00:03.088
02:00.059

KM/H
140,222
138,67
138,433
137,462
78,745




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION OFICIAL DE LA 22 MANGA DE CARRERA CATEGORIA TURISMOS
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Drs

PILOTO
Juan Luis Cruz Cabrera
Martin Nicolas Mesa Hernandez
Félix Ramén Garcia Duran
Roberto Negrin Ramos
Cristo Padilla Ramos
Eduardo Quintero Cruz
Néstor Torres Diaz
Angel Nicolas Correa Alvarez
Octavio Hernandez Cafamero
Jonathan Garcia Palenzuela
Manuel A. Gonzalez Lorenzo
Armando Diaz Exposito
Francisco J. Francisco Gonzalez
Santiago Padilla Evora
Fernando Diaz Expésito
Adal garcia Garcia
Angel Jorge Alberto
Pedro R. Concepcion Cruz
Juan D. Gonzalez Garcia
Alfredo Barroso Marrero
Bonifacio Torres Pérez
Adrian Lugo Diaz
Aquilino Cruz Suarez
Miguel Morales Gomez
Ayoze D. Campos Castro
Yeray Rodriguez Hernandez
Anibal Diaz Fernandez
Emerito Padron Castro
Francisco J. Hernandez Herrera
Naira Gonzalez Devora
Miguel Morales Gonzalez
José A. Hernandez Galdén
Saul Tomé Hernandez
Modesto Diaz Gonzalez

Miguel A. Quintito Suarez

VEHICULO
Subaru Impreza WRC
Ford Escort WRC
Alfa Romeo 156 T.S.
Citroén Saxo Kit Car
BMW M3
Honda Civic Type R 2.0
Volkswagen Golf GTI 2.0
Ford Escort RS Cosworth
Honda Civic Type R 2.0
Renault Megane 2.0
Mitsubishi Lancer EVO V
BMW 325 2.5
Honda Civic 1.6
Mercedes Benz 190
BMW 325 2.5
Renault 5 GT Turbo
Volkswagen Golf GTI 1.6
Renault Clio V6
Seat Ibiza Cupra 2.0
Citroén Saxo VTS 1.6
Fiat 131 Racing 2.0
Volkswagen Golf GTI 1.8
Peugeot 309 GTI 1.9
BMW 325
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 309 GTI 1.9
Volkswagen Golf GTI 1.8
Honda Civic 1.6
Opel Corsa GSI 1.6
Opel Corsa GSI 1.6
BMW M3
Opel Kadett 2.0
Toyota Starlet 1.3
BMW 323
BMW M3

Gr
1/A
1/TA
1/A2
2/A
2/TA
1/R3
3/A
3/TA
1/N
4/A
2/N
4/TA
5/TA
6/TA
7/TA
8/TA
9/TA
1/GT
5/A
6/A
10/TA
11/TA
12/TA
13/TA
14/TA
15/TA
16/TA
17/TA
18/TA
19/TA
20/TA
21/TA
1/H
22/TA
23/TA

Cl
1/8
2/8
1/7
1/6
3/8
2/7
3/7
4/8
1/3
4/7
1/4
5/8
2/6
6/8
7/8
8/8
3/6
9/8
5/7
4/6
6/7
717
8/7
10/8
1/5
917
10/7
5/6
6/6
7/6
11/8
11/7
2/5
12/8
13/8

COPA  TIEMPO MANGA
02:31.491
02:45.024
02:45.036
02:46.559
02:47.265
02:49.690
02:50.281
02:50.564
02:50.816
02:51.229
02:51.545
02:52.217
02:52.314
02:53.122
02:53.216
02:54.944
02:56.424
02:58.233
03:01.818
03:03.423
03:04.912
03:06.327
03:06.592
03:07.585
03:08.433
03:11.342
03:13.452
03:14.575
03:16.171
03:16.826
03:18.363
03:18.442
03:24.428
03:25.675
05:38.181

DIFERENCIA
00:00.000
00:13.533
00:13.545
00:15.068
00:15.774
00:18.199
00:18.790
00:19.073
00:19.325
00:19.738
00:20.054
00:20.726
00:20.823
00:21.631
00:21.725
00:23.453
00:24.933
00:26.742
00:30.327
00:31.932
00:33.421
00:34.836
00:35.101
00:36.094
00:36.942
00:39.851
00:41.961
00:43.084
00:44.680
00:45.335
00:46.872
00:46.951
00:52.937
00:54.184
03:06.690

KM/H
142,345
130,671
130,662
129,467
128,921
127,078
126,637
126,427
126,241
125,936
125,704
125,214
125,143
124,559
124,491
123,262
122,228
120,987
118,602
117,564
116,617
115,732
115,567
114,955
114,438
112,698
111,469
110,826
109,924
109,558
108,709
108,666
105,484
104,845
63,764




37° SUBIDA AL MIRADOR DE GUIMAR

CLASIFICACION OFICIAL DE LA 22 MANGA DE CARRERA CATEGORIA BARQUETAS

Or.

o 0o W N P

Drs
50
46
48
49
45
47

PILOTO
Pedro J. Afonso Trujillo
Jonathan Morales Izquierdo
José A. Afonso Trujillo
Francisco J. Suarez Ldopez
Jonathan Reyes Lorenzo

Benito Martin Gonzalez

VEHICULO
Speed Car GTR 1.0
BRC Suzuki 02
Speed Car GT 1000
BRC Suzuki 05
BRC Suzuki C2
BRC Suzuki 1000

Gr
1/CM
2/CM
3/CM
4/CM
5/CM
6/CM

Cl
1/9
2/9
3/9
4/9
5/9
6/9

COPA

TIEMPO MANGA
02:34.647
02:34.923
02:35.008
02:35.030
02:36.112
02:38.198

DIFERENCIA
00:00.000
00:00.276
00:00.361
00:00.383
00:01.465
00:03.551

KM/H
139,44
139,191
139,115
139,095
138,131
136,31




